АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» ________2020г.                                                                                                   № ___

О переносе даты празднования Дня городского округа Молодёжный Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, с постановлением губернатора Московской области от 2 апреля 2020 года № 171-ПГ "О внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ "О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области", а также в целях развития исторических и культурных традиций закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный Московской области, рассмотрев обращение Общественной палаты городского округа Молодёжный от 20.04.20 года, учитывая рекомендации Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 06.05.2020 г. о переносе празднования Дня городского округа Молодёжный Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести дату празднования Дня городского округа Молодёжный Московской области в 2020 году на 29 августа.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный www. молодёжный.рф.  в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО городской округ Молодёжный

Московской области                                                                                                        В.Ю. Юткин